

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；未要求的，无需提供）

（一）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加杭州市临平区临平第二幼儿园（采购人）的杭州市临平区临平第二幼儿园专用教室采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

临平二幼横塘园区生活操作间

1. （提供样品）橱柜下柜（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 168.97 万元，资产总额为 27.34 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 儿童烘焙中岛（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 168.97 万元，资产总额为 27.34 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
3. 橱柜上柜（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 168.97 万元，资产总额为 27.34 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
4. 橱柜背板仿瓷砖竹炭纤维板贴面（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 168.97 万元，资产总额为 27.34 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
5. 成果展示墙（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员 9 人，营业收入为 168.97 万元，资产总额为 27.34 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
6. 照片组合相框（标的名称），属于 （工业） 行业；制造商为 江山市

远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 食材矮柜（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 异形儿童烘焙桌（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 儿童餐桌（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 低背儿童椅（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 儿童软包卡座（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 复古氛围装置（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 服化区墙面木制洞洞板（标的名称），属于（工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 儿童手动打蛋器（标的名称），属于（工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 小石磨（标的名称），属于（工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 石臼（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 揉面垫（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 切面刀（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 擀面杖（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 菜板（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 6格盘子架（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 卡通模具（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 创意组合模具（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 欧式西点盘（大）（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 欧式西点盘（中）（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万

元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 蛋糕铲(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 蛋糕转台(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

28. 蛋糕活底模具(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

29. 铲子(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

30. 防烫手套(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

31. 儿童专用围裙(标的名称),属于(工业)行业;制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司(企业名称),从业人员2人,营业收入为364.52万元,资产总额为51.93万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

临平二幼横塘园区陶艺教室

1. 服化区木制洞洞墙(标的名称),属于(工业)行业;制造商为江山市远翔家具厂(企业名称),从业人员9人,营业收入为168.97万元,资产总额为27.34万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 服化区广告logo字(标的名称),属于(工业)行业;制造商为江山市远翔家具厂(企业名称),从业人员9人,营业收入为168.97万元,资产总额为27.34万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 原木木桩隔断(标的名称),属于(工业)行业;制造商为江山市远翔家具厂(企业名称),从业人员9人,营业收入为168.97万元,资产总额为27.34万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 立面造型柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 异形材料收纳柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 复古氛围装置（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 儿童专用围裙（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

临平二幼横塘园区建构教室

1. 建构桌(不含椅子)（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 原木椅子（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 益智桌（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 益智椅子（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 现代简约系列-三层高柜带背板（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业)；

6. 收纳柜(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

7. 三层收纳柜(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

8. 拖车(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

9. 操作柜(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

10. PVC地垫(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

11. 乐高墙(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

12. 建构墙(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

13. 安米吉积木(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司(企业名称)，从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

临平二幼横塘园区阅览室

1. 童趣组合书柜1(标的名称)，属于(工业)行业；制造商为江山市远翔家具厂(企业名称)，从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

2. 童趣组合书柜 2（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 绘画黑板墙（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 榻榻米书柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 休闲阅读多层阶梯地台（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 软包坐垫（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为杭州禾嘉旺科技有限公司（企业名称），从业人员2人，营业收入为364.52万元，资产总额为51.93万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 有声书洞洞组合墙（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 木制阅读挑板桌（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 墙面文化装置艺术（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 阅览室视听设备（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为江山市远翔家具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为168.97万元，资产总额为27.34万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

梅堰园区美术教室

1. 透明美术桌椅（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为浙江温

尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 美术桌椅（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 绘画装饰桌（不含椅子）（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 树枝（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 三层高柜（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 造型展示架（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 移动美术画架（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 美术凳（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 美术推车（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 原木晾纸架（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，

资产总额为6219.26 万元,属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

11. 原木美术收纳柜(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

12. 原木纸筒收纳柜(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

梅堰园区生活操作间

1. U型组合桌A(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

2. 定制 桌子(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

3. 美术凳(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

4. 展示架(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

5. 推车(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

6. 生活操作台A(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚教玩具有限公司(企业名称) , 从业人员 96 人, 营业收入为 5274.87 万元, 资产总额为 6219.26 万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

7. 生活展示柜(标的名称) , 属于 (工业) 行业 ; 制造商为 浙江温尚

教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

开发区四幼阅览室

1. 弧形桌（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 原木椅子（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 原木小车物品柜（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 小羊物品柜（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 绿色蘑菇（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 圆形橙子（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 双人沙发（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 阅读桌（不含凳子）（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 阅读凳（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 花瓣阅读（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 组合柜 1（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 组合柜 2（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 地台（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

开发区四幼科探室

1. 主题组合桌-力主题（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 主题组合桌-生物主题（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. （提供样品）主题组合桌-磁主题（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 组合柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩

具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 原木四方桌(不含椅子)（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 光桌（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 科学观察桌（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 原木椅子（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 三层收纳柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 科学展示柜（背面带门）（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 三层高柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 六格收纳柜（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员 96 人，营业收入为 5274.87 万元，资产总额为 6219.26 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 洞洞板（标的名称），属于 （工业）行业；制造商为 浙江温尚教玩

具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 科技墙（标的名称），属于（工业）行业；制造商为浙江温尚教玩具有限公司（企业名称），从业人员96人，营业收入为5274.87万元，资产总额为6219.26万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 智慧光影套件（标的名称），属于（工业）行业；制造商为上海乐思奇教育科技有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为600万元，资产总额为220万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 光影探索辅助材料类（标的名称），属于（工业）行业；制造商为上海乐思奇教育科技有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为600万元，资产总额为220万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名): 杭州禾嘉旺科技有限公司

日期: 2025 年 5 月 29 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。